
ÖZER KABAŞ İÇİN

Prof. TAMER BAŞOĞLU Prof. Süleyman SAİM 
TERCAN

Yard.Doç.
NURİ TEMİZSOYLU

özer Kabaş'ı arkadaş olarak tanı
mak belki kolay ama tanıtmak 
için, birşeylenn uzun da kısa da 
olsa söylenerek yazılarak yetme
diğini görüyor insan.

Özer yanlız resme değil sanatın 
tüm dallarına ilgi duyan ve onla
rın bağlayıcı kurallarım iyi bilen 
bir sanatçı. Ve özellikle resim sa
natım ıyı en iyi öğreten eğitimci
lerden bindir. Bunun bu kısmını 
belki de yaranda eğitim gördüğü 
kendi ustalarına borçludur. Bu 
özelliklerinin yanısıra Özer deni
ze tutkun usta bir denizcidir.

Kendisiyle çay sohbetlerimiz ge
nelde deniz ve denizcilik olur. Bu 
doğrultuda anlatım aracı olarak 
Özer'ın resimlen ve baskılan gi
rer devreye.

İstınye doklarındaki dev gemiler 
ve suyun dışında dinlenen uskur
ları kucaklanası boyuttadır. 
Özer'm. Duyarlı boyasal anlatı
mında sevgi ve bilinçle işlenen 
bir deniz dalgasının köpüğü 
avuçlanası bu gerçeklik duygusu 
taşu.
Denize yaslanan türk koylusunun 
yaşamından ayıramadığı bir keçi, 
bir «eklik sandalda denizin hır
çınlığım insanla birlikte paylaşır, 
■munia ıcıçedır Özer m tuaiıerın- 
de

Bauhaus'un ünlü Renk Ustası ve 
yılların hocası, Ressam Josef Al- 
bers’in öğrencisi Özer Kabaş'uı 
ressamlığıyla usta denizciliği bir- 
leşmce çağdaş ve yeni bu doğa 
yorumu ve resrınsel öykü çıkıyor 
karşımıza

Arkadaşlığıyla keyiflendiğim 
Özer Kabaş'la yem yazılacak gra
vür kitabı üzerinde çalışmaları
mız odaklaştıkça Özer’in resim
lerinin önemin; daha bir özümse- 
dım. Ortam olarak denizlerin or
tasını seçip ondan bırşeyler çıka
ran sanatçımız çok azdır. Denize 
demzden bakarak tuale geçiren.

Zaman zaman sanatçılar kendi 
aralarında anatomi ve ıç-yapı bil 
mek üzerine konuşurlar, insan 
anatomisi balık anatomisi, kayık 
anatomisi gibi Bu resimlerden 
çıkarak kayık anatomisini keserle 
yontan ustalara daha bir saygı 
duyuyor insan

Bir deniz ki uçsuz bucaksız. Bu 
mavilerin içmde dengeli yanlız 
bu kayık ve bir balıkçı. Kimi yer
de mor ağlarla dolu bir bannak ve 
yaşlı emekçılen
Özer Kabaş deneyimli ve yılın her 
aymda denizi, Istarıbuiu gozlem- 
lıyen bir sanatçı olarak resim ya
pıyor.
Resmı-deseru-rengi anatomiyi 
ıyı bilen sanatçı dostuma ou sa 
tıriarı sevgıyie sunarım

Özer Kabaş’la ondört senedu ay
nı yerde çalıştığımız zaman ıçen- 
sınde pek çok şeyi paylaşuken 
onu ve sanatçılığım da tanıma fcr- 
satım oldu. Bu arada iki yönü 
özellikle beni etkiledi. Birincisi, 
herşeye çok yönlü bakması ve 
akılcı yorumlar getuebılmesi, 
ıkıncısı ise, sanatına tam bir pro
fesyonel olarak yaklaşması idi.

Onun resim mesleğine yaklaşımı, 
matçı, sabırlı ve tavız vermez tür
deydi. Tamdığım müddet içmde 
de hiç değişmeden öylesine sür
dü. Sevdiği, tanıdığı konudan 
vazgeçmedi, güngeçtıkçe sami
mileşti yorumlarında. Mesleğine 
profesyonel yaklaşımı, bildiğin
de ısrar etmesi yamsua kullandı
ğı malzeme kalitesinden tavız 
vermemesinden tutun, gün geç
tikçe renk kullanmasında görü
len ustalaşması ve en basit renk- 
sel ıhşkılen bile tekrar tekrar 
araştırmasında görüldü.

Ondakı, her resmi aynı zamanda 
bir görsel araştırma alanı (bırşey- 
ler anlatması yanısıra) olarak gör
me tavrının başka sanatçı arka
daşlarda da görmeyi arzu eder 
ken. her bin gayet doyurucu re
simlen ıçm kendisini candan kut
larım
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